
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №07-03/22-15 в отношении ООО «ИНВЕСТ ГРУПП», ООО
«КАПИТАЛПЛЮС», ООО «ИНТЕКО», ООО «ТРАССА», ООО «ДОРОГА76» по признакам
нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в подаче и поддержании демпинговых
ценовых предложений по снижению начальной (максимальной) цены контракта при
проведении электронного аукциона № 0371300027815000044 на выполнение работ
по ремонту проездов и улиц частного сектора города Ярославля: улица
Брейтовская от улицы 1-й Приречной до местного проезда в районе дома № 27а по
улице Хвойной, Дзержинский район.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-03/22-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Завьялов М.Ф.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Матяшевская М.И.,
ведущий специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Кокшарова А.В.,
государственный инспектор отдела контроля ТЭК и ЖКХ Чистякова Е.К., специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Казаков Д.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель Управления А.В. Ширков


